



16.5.2017

Ohjeita kalastuslupien verkkokaupasta

(alustava kuvaus, jota täydennetään myöhemmin)

Tervetuloa Tenojoen kalastuslupien verkkokauppaan. Verkkokaupasta voit ostaa kalastuslupia Suomen puolelle koko Tenojoen pääuoman rajajokialueen eri vyöhykkeille, ranta- ja venekalastukseen. Lupien ostamista varten sinun tulee ensin rekisteröityä sivustolle.

Tenojoen kalastusluvut on vuodesta 2017 alkaen kiintiöity viikoittain ja kalastusvyöhykkeittäin. Ajantasainen tilanne jäljellä olevien lupien määrästä näkyy alla olevissa taulukoissa ja kalastusvyöhykkeet alla olevassa kartassa (päivitetään myöhemmin).

Kalastusluvut ostetaan verkkokaupasta. Lupa tulostetaan luvan ostamisen yhteydessä saadun koodin perusteella Tenojokivarren lupapisteissä Suomen puolella ja luvan tulostamisesta peritään 2 euron palkkio.

Kalastusluvista on varattu erityinen kiintiö suomalaisille ulkopaikkakuntalaisille Tenon kalastusoikeuden haltijoille. Jos erityiskiintiöön kuuluvia lupia jää lunastamatta kalastusta edeltävän viikon perjantaihin klo 15 mennessä, niin luvat vapautuvat matkailukalastuslupakiintiöstä varattavaksi ja tarjolla olevien lupien määrä päivittyy verkkokauppaan.

Tenon kalastusluvut on jaettu puoliksi Suomen ja Norjan välillä, ja tämän sivuston kautta voit ostaa Suomen lupia. Halutessasi voit ostaa lupia myös Norjan verkkokaupasta osoitteesta <https://tana.lakseelv.no/welcome.php>. Norjan verkkokaupasta ostetut luvat tulostetaan Norjan puolella. Lupaa ostaessasi huomioi se, millä alueella kyseinen lupa oikeuttaa kalastamaan.

Voit ostaa kalastuslupia lupatyypin, kalastusvyöhykkeen ja kalastusajankohdan perusteella. Lupien ostamisessa on päiväkohtaisia rajoituksia, ja sen vuoksi jokainen



16.5.2017

lupavuorokausi on siirrettävä yksitellen ostoskoriin. Voit kerätä ostoskoriin useita lupia ja maksaa ne kaikki kerralla. Luvat säilyvät varattuna ostoskorissa 30 minuuttia ennen kuin ne vapautuvat takaisin myyntiin.

Valitse ensin kalastusluvan tyyppi ja kalastusvyöhyke, jonka jälkeen voit valita kalastusajankohdan eli haluamasi lupavuorokauden. Kalastuslupa ostetaan sen päivämäärän mukaan, jolloin lupa-aika alkaa.

Kalenteri näyttää päivän vihreänä, jos kyseiselle päivälle on yli 5 lupaa jäljellä, keltaisena jos lupia on jäljellä 3–5 ja punaisena jos lupia on jäljellä alle 3 kappaletta. Harmaana näkyvään päivään ei enää voi ostaa lupia.

Kalastusluvan voi maksaa myös toisen puolesta, jos järjestelmään kirjaudutaan tämän

toisen henkilön käyttäjätunnuksella. Tällöin lupakoodi lähetetään siihen sähköpostiin, jonka käyttäjätunnuksella järjestelmään on kirjauduttu, vaikka luvan maksaja olisikin eri henkilö.